
DOAC Forum in Saitama
～高齢者に最適な抗凝固療法～

【日時】 2018年6月1日（金） 19:30 ～ 21:00

【会場】 パレスホテル大宮 3階 チェリールーム
埼玉県さいたま市大宮区桜木町1-7-5

【特別講演１】 19:30-20:15

さいとうハートクリニック 院長 齋藤雅彦 先生

『 高齢者心房細動に対する抗凝固療法の使い方、考え方 』

埼玉医科大学国際医療センター 神経内科
准教授 出口一郎 先生

【特別講演２】 20:15-21:00

彩の国東大宮メディカルセンター 薬剤科 科長 矢吹直寛 先生

『 秘めたる優しさを持つ剤形とは？ 』

昭和大学薬学部 社会健康薬学講座 社会薬学部門
教授 倉田なおみ 先生

＊会終了後、情報交換の場をご用意しております。
＊当日はご参加いただいた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
＊ご記帳いただいたご施設名・ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために
ご利用させていただくことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

座長

演者

座長

演者

後援：簡易懸濁法研究会


